

Teraz z kolei pragnę wyrazić swoje podziękowania:

Za współpracę w swojej tutejszej działalności duszpasterskiej chciałbym serdecznie podziękować Członkom Rady Duszpasterskiej i Ekonomicznej za Waszą nieodzowną, życzliwą i zawsze z serca oddaną pomoc i pracę.

Dziękuję Panu Franciszkowi Gembie za 14-letnią współpracę jako organisty, ale przede wszystkim Panu Michałowi Leszczyńskiemu obecnemu organiście za wzorową 11-letnią pracę, dla dobra tej parafii na niwie muzycznej, a również za pomoc w dekoracjach kościoła, za współpracę w wydawaniu biuletynu prasowego NASZA PARAFIA i aktualizacji strony internetowej parafii, za prowadzenie scholi parafialnej, za upiększanie pięknym śpiewem i grą organową Mszy św. i innych nabożeństw liturgicznych, za przygotowanie wielu Misteriów Bożonarodzeniowych i Paschalnych i w końcu za przyjaźń i serdeczność.

Wszystkim Paniom, które zajmowały się sprzątaniami kościoła i plebanii: p. Marii Gembie, Stefani Skorowskiej, Barbarze Przybylskiej, Jadwidze Kowalskiej, Marii Roźniak i Alicji Behrendt - za waszą mozolną pracę dziękuję.

Wszystkim ministrantom, którzy przez ten okres czasowy pełnili swoją zaszczytną służbę przy ołtarzu Pana i Członkiniom scholi parafialnej serdecznie dziękuję.

Wszystkim Członkiniom Żywego Różańca i Akcji Katolickiej za niejednokrotne wsparcie modlitewne i finansowe, a także za okazywaną pomoc przy różnorakich pracach w kościele również serdecznie dziękuję.

Wszystkim parafianom, którzy co roku tak ofiarnie pielgrzymowali pieszo do naszego Diecezjalnego Sanktuarium MB Szkaplerznej do Zamartego, a zwłaszcza Członkom Bractwa Szkaplerznego - dziękuję.

Gronu pedagogicznemu miejscowej szkoły na przestrzeni ostatniego ćwierćwiecza, a zwłaszcza moim dyrektorom p. Kazimierzowi Stopie, Teresie Glinieckiej i Kazimierzowi Gubernatowi za ich otwartość serca, zawsze pełne zrozumienie i usprawiedliwienie wyrażam szczególnie serdeczne podziękowanie a również p. Celestynie Krajewicz i Joannie Zakrzewskiej dziękuję.

Wszystkim Paniom, które bardzo często przynosiły na plebanię różne i przeróżne wiktuały łącznie z zaprawami zimowymi - dziękuję.

Za dobrą współpracę Sołtysom Ogorzelin i Nowego Dworu - Cołdanek: już śp. Edwinowi Pawlakowi i żyjącym Tadeuszowi Kujawskiemu, Tadeuszowi Behrendtowi, Ignacemu Guentherowi oraz Danucie Łoboda dziękuję, a nowemu Sołtysowi Jarosławowi Erbertowskiemu życzę szczególnej mocy.

Dziękuję Panu Wójtowi Gminy Chojnice dr. inż. Zbigniewowi Szczepańskiemu za zawsze okazywaną życzliwość, a także pomoc prawną i materialną dla dobra tej wspólnoty parafialnej.

Panu Andrzejowi Behrentowi za wieloletnią współpracę zwłaszcza przy wszelkich remontach i pracach malarskich w kościele i w plebanii - dziękuję.

Pani Ewie Zwiewce z Chojnic za wszelką okazaną, zawsze całkowicie bezinteresowną, pomoc w dekoracjach naszego kościoła parafialnego i za prowadzenie Kroniki parafialnej - dziękuję.